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Име на проектот 
Програма:
Линк:

ПОД ЕДНО НЕБО
IPA Cross-Border Programme CCI No 2007CB16IPO007
http://07-13.ipa-cbc-007.eu/en/page0fa4.html?c=56

Водечки партнер:
Партнер: 

Општина Крива Паланка 
Општина Дупница / Република Бугарија

Референтен број: 2007CB16IPO007-2009-1-77 
Период на 
имплементација:         16 месеци / 05.07.2011 – 05.11.2012
Вкупен буџет (во €) 296.594,14

Постигнати резултати:

 Изграден  и  асфалтиран  1  км  локален  пат  до  испосница  на  Свети  Јоаким
Осоговски во с.Градец ; 

 Уреден партер околу испосница и подобрување на околната површина околу
културната знаменитост;

 Две истражувачки мисии – една на територијата на Општина Крива Паланка и
другата на територијата а Општина Дупница со траење од 10 дена ( по пет дена
на  двете  територии)  беа  спроведени  за  собирање  на  податоци  за
имплементација на ГИС систем;

 Креирана база на податоци за сакрално наследство во прекуграничниот регион
Крива Паланка-Дупница ; 

 Имплементација  на  ГИС  систем  како  платформа  за  влезни  податоци  за
сакрално наследство;

 Имплементирани и востановени неколку настани како туристички атракции –
чествување на Свети Симеон (14/09)  во с.Градец, Невестинско Поклонени во
црквата  Св Теодор  Тирон,  во  с.Конопница  (месец  март), чествување на  Св
Никола во Дупница  (06/12) и чествување на Духовден во с.Самораново (прва
недела во Јуни);

 Креирана,  дизјанирана  и  промовирана  печатена  едиција  на  тројазична
Информативна книга за сакрално наследство во регионот во 1000 парчиња 

Проектот успешно е затворен во септември 2012.  
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Церемонија на официјално пуштање во употреба на изградениот пат 
 

Уреден  партер  во  просторот  околу  испосницата  и  промовиран  како  културна
знаменитост 

Kнига за сакрално наследство во регионот Крива Паланка - Дупница

                                                  


